
UCHWAŁA NR X/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości położonej w obrębie Miasto Nasielsk, 
składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 822/6 i 822/8 o łącznej powierzchni 1475 m², 
objętej księgą wieczystą KW OS1U/00060486/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703E5100-4467-414D-BD51-E7EB73343A97. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/105/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


